Amt Carbäk Moorweg 5 18184 Broderstorf

für die Gemeinde Roggentin



Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Roggentin am Montag, den 15.03.2021 um 19:30 Uhr in Sitzungssaal, Dorfplatz 1, Roggentin ein.

<u>Hinweis:</u> Aufgrund der wegen der aktuellen Pandemie-Lage einzuhaltenden Abstandsregel und Infektionsschutzmaßnahmen ist die Anzahl der verfügbaren Plätze für Zuschauer bzw. Pressevertreter beschränkt.

Es ist daher eine <u>vorherige Anmeldung</u> per E-Mail unter <u>sitzungsdienst@amtcarbaek.de</u> erforderlich. Die Platzvergabe erfolgt unter Berücksichtigung des Einganges.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Begrüßung durch den Vorsitzenden
2	Einwohnefragestunde
3	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
4	Änderungsanträge zur Tagesordnung
5	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 09.11.2020
6	Aufstellungsbeschuss und Billigung des Vorentwurfs des Bebauungsplans Nr. 9
	"Roggentin Mitte" der Gemeinde Roggentin
7	Aufhebung der Beschlüsse zur 1. Änderung des Bebauungsplans Nr.8
	"Roggentin Nord"
	(GV 05/02/20, GV 05/03/20 und GV 05/04/20 vom 17.08.2020)
8	Aufstellungs-, Entwurfs und Auslegungsbeschluss der Gemeinde Roggentin
	über die Aufhebung des Bebauungsplans Nr. 8 für das Mischgebiet "Roggentin-
	Nord"
9	Beschlusskontrolle

gez. Köpsel

_____ ausgehängt am:

Köpsel
Ausschussvorsitzender abgenommen am:

Ausdruck vom: 25.05.2021

Seite: 1/1